

Nielsen Holding af marts 2012 ApS

Vejlby Klit 135, 7673 Harboøre

CVR-nr. 34 45 98 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Anne Mette Nielsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Holding af marts 2012 ApS Vejlby Klit 135 7673 Harboøre
	CVR-nr.: 34 45 98 51
	Stiftet: 6. marts 2012
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Mette Nielsen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Vejlby Klit Supermarked ApS, Harboøre
Associeret virksomhed	Feriepartner Vejlbj Klit ApS, Harboøre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i den 100 % ejede dattervirksomhed Vejlbj Klit Supermarked ApS og den 50 % ejede associerede virksomhed Feriepartner Vejlbj Klit ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 223.923 kr. mod 388.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.252	-5.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	171.935	150.490
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	64.549	245.978
Andre finansielle indtægter	6	89
1 Andre finansielle omkostninger	-10.098	-5.004
Resultat før skat	221.140	386.053
Skat af årets resultat	2.783	2.573
Årets resultat	223.923	388.626
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.484	396.468
Disponeret fra overført resultat	-12.561	-7.842
Disponeret i alt	223.923	388.626

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.066.300	894.365
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	367.331	302.782
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>99.290</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.433.631</u>	<u>1.296.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.433.631</u>	<u>1.296.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>70.110</u>	<u>52.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.110</u>	<u>52.589</u>
	Aktiver i alt	<u>1.503.741</u>	<u>1.349.026</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	477.622	477.622
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.509	532.025
7 Overført resultat	-39.645	-27.084
Egenkapital i alt	<u>1.331.486</u>	<u>1.107.563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	136.228	158.274
Selskabsskat	31.027	78.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.255</u>	<u>241.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.255</u>	<u>241.463</u>
Passiver i alt	<u>1.503.741</u>	<u>1.349.026</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	6.503	5.004
Andre renteomkostninger	3.595	0
	<u>10.098</u>	<u>5.004</u>
 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	602.622	702.622
Overgået til associeret virksomhed	0	-100.000
Kostpris 31. december	<u>602.622</u>	<u>602.622</u>
 Opskrivninger 1. januar	291.743	135.557
Overgået til associeret virksomhed	0	5.696
Årets resultat	171.935	150.490
Opskrivninger 31. december	<u>463.678</u>	<u>291.743</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.066.300</u>	<u>894.365</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejlby Klit Supermarked ApS	Harboøre	100 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Overgået fra tilknyttet virksomhed	62.500	100.000
Afgang i årets løb	0	-37.500
Kostpris 31. december	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar	240.282	0
Overgået fra tilknyttet virksomhed	0	-5.696
Årets resultat	64.549	243.842
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.136
Opskrivninger 31. december	304.831	240.282
Regnskabsmæssig værdi 31. december	367.331	302.782
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Feriepartner Vejlbj Klit ApS	Harboøre	50 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	477.622	477.622
	477.622	477.622
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	532.025	135.557
Årets resultatandel	236.484	396.468
	768.509	532.025

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-27.084	-19.242
Årets overførte resultat	<u>-12.561</u>	<u>-7.842</u>
	<u>-39.645</u>	<u>-27.084</u>